РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АСХЫС АЙМАА

ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ

УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2020г.                               рп Вершина Тёи                                           №88-п
О мерах по обеспечению безопасности
людей на водных объектах

рп Вершина Теи  в летний период 2020 г.

      В целях охраны жизни и здоровья населения в период купального сезона  2020 года, в соответствии с постановлением Администрации Аскизского района  № 338-п от 12.05.2020 г., руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 года,  Администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:

    - ответственными за организацию и обеспечение безопасности на водных объектах рп Вершина Теи назначить специалиста по контролю – Завертяева А.В., заведующего хозяйством Котенкина Н.Л.
    - установить знаки «Купание запрещено» на территории пруда на ручье (ответственный – Котенкин Н.Л.)

    - организовать профилактическую работу по предупреждению несчастных случаев на воде через средства массовой информации, воспитательные и образовательные учреждения (ответственный  специалист – Семёнова Г.А.)
   - контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета

                                     Г.Н. Елистратова

Исп. Г.А. Семёнова
Тел.: 8(39045)9-56-93